
Privatumo polityka 

https://profi-stahl.lt/  

 

 

 

 

I. Bendrosios nuostatos 

 

1. Duomenų valdytojas ir svetainės https://profi-stahl.lt/ administratorius (toliau – 

Duomenų valdytojas) yra " Profi-Stahl ,Bartłomiej Czaja Piotr Czaja s.c, ul. 

Sienkiewicza 13A,32-400 Myślenice  (Lenkija), PVM mokėtojo kodas: PL6812069870   

El. paštas: info@profi-stahl.lt . 

2. Pirkėjo asmeninių duomenų tvarkymą nustato Lietuvos Respublikos Asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymas ir kiti teisės aktai, reglamentuojantys tokių duomenų 

rinkimą bei šios Taisyklės. 

3. Pirkėjų duomenys renkami apibrėžtais ir teisėtais tikslais, tvarkomi sąžiningai ir tiksliai. 

4. Visi pranešimai, susiję su asmens duomenų tvarkymu, Duomenų valdytojui yra 

pateikiami elektroniniu paštu e-amil : info@profi-stahl.lt  . 

5. Duomenų valdytojas, gavęs Pirkėjo užklausimą, atsakymą pateikia Pirkėjo nurodytu 

elektroniniu paštu. 

 

II. Asmens duomenų tvarkymas 

 

1. Duomenų valdytojas renka ir naudoja Pirkėjo asmens duomenis (pavadinimą arba vardą 

ir pavardę, adresą, telefono numerį, elektroninio pašto adresą ir kitą interneto 

parduotuvė sužsakymo metu nurodytą informaciją) prekių arba paslaugų užsakymų 

apdorojimui arba kitų prisiimtų sutartinių įsipareigojimų vykdymui. Klientas darydamas 

užsakymą gali pareikšti savo sutikimą/nesutikimą dėl jo asmens duomenų naudojimo 

tiesioginės rinkodaros tikslams. Tai jis padaro pažymėdamas varnele (sutinku, kad mano 

asmens duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais). 



2. Nepateikus būtinų asmens duomenų, negalėsite vykdyti pirkimo proceso, o mes 

negalėsime Jums parduoti prekių arba suteikti paslaugų. 

3. Duomenų valdytojas įsipareigoja neatskleisti Pirkėjo asmens duomenų tretiesiems 

asmenims, išskyrus Duomenų valdytojo partnerius, teikiančius prekių pristatymo arba 

kitas, su Pirkėjo užsakymo tinkamu įvykdymu susijusias paslaugas. Visais kitais 

atvejais Pirkėjo asmens duomenys tretiesiems asmenims gali būti atskleidžiami tik 

Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka. 

4. Jūsų duomenų nelaikysime ilgiau, nei tai būtina tikslui, dėl kurio jie apdorojami, 

pasiekti. Kai Jūsų asmens duomenų mums nebereikės, mes juos saugiai ištrinsime arba 

panaikinsime. 

5. Jūsų asmens duomenims tvarkyti mes įgyvendinome atitinkamas organizacines ir 

technines saugumą užtikrinančias priemones, kurios padeda apsaugoti asmens 

duomenis nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo 

bet kokio kito neteisėto tvarkymo. 

 

 

III. Jūsų teisės 

 

1. Jūs turite teisę: 

 

a) žinoti (būti informuotas) apie savo duomenų tvarkymą (teisė žinoti) 

b) susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti) 

c) reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti 

asmens neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti) 

d) savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus 

(išskyrus saugojimą) (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam“) 

e) reikalauti, kad asmens Duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą 

esant vienai iš teisėtų priežasčių (teisė apriboti) 

f) teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi jo asmens duomenys ar bet kada atšaukti savo 

sutikimą tvarkyti asmens duomenis, kad asmens duomenys būtų tvarkomi vienu ar 



keliais konkrečiais tikslais, nedarant poveikio sutikimu grindžiamo duomenų 

tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui. 

 

IV. Slapukai (angl. cookies) 

 

1. Slapukas – mažas tekstinis dokumentas, turintis unikalų identifikacijos numerį, 

kuris yra perduodamas iš interneto svetainės į asmens kompiuterį, kad būtų galima 

atskirti asmens kompiuterį, naršyklės tipą ir matyti asmens veiklą internete. 

Unikalus numeris identifikuoja asmens naršyklę kiekvieną kartą asmeniui 

apsilankius interneto svetainėje. Slapukų surinkta informacija leidžia mums 

užtikrinti Jūsų galimybę naršyti patogiau, teikti Jums patrauklius pasiūlymus bei 

daugiau sužinoti apie mūsų svetainės naudotojų elgesį, analizuoti tendencijas ir 

tobulinti tiek svetainę, tiek Jūsų aptarnavimą. 

2. Jūs galite pasirinkti, ar norite priimti slapukus. Jeigu nesutinkate, kad į Jūsų 

kompiuterį ar į kitą galinį įrenginį būtų įrašomi slapukai, galite pakeisti savo 

interneto naršyklės nustatymus ir išjungti visus slapukus arba įjungti / išjungti juos 

po vieną. Tačiau atkreipiame dėmesį, kad kai kuriais atvejais tai gali sulėtinti 

naršymo internete spartą, apriboti tam tikrų interneto svetainių funkcijų veikimą 

arba blokuoti prieigą prie svetainės. 

3. Slapukų naudojimo tikslai: 

a) Funkcinių slapukų naudojimui ir paslaugų teikimui. Slapukai yra labai 

svarbūs mūsų interneto svetainės ir elektroninių paslaugų veikimui, ir jie 

užtikrina sklandžią naudojimosi jomis patirtį vartotojui. Pavyzdžiui, jei 

vartotojas to pageidauja, jam nereikia kiekvieną kartą jungiantis įvesti savo 

vardo, pavardės, slaptažodžio ar kitų duomenų. 

b) Paslaugų plėtrai. Stebėdami slapukų naudojimą, galime gerinti mūsų 

interneto svetainės ir elektroninių paslaugų veikimą. 

c) Naudojimo analizei. Mes naudojame slapukus statistinių duomenų apie 

mūsų interneto svetainėse apsilankiusių vartotojų skaičių ir naudojimąsi 

elektroninėmis paslaugomis kaupimui ir reklamos efektyvumo įvertinimui. 

4. Galite leisti įrašyti slapukus arba jų atsisakyti. Dauguma žiniatinklio naršyklių 

automatiškai priima slapukus, bet galite pakeisti savo naršyklės nuostatas, jei 



norite nepriimti slapukų arba gauti įspėjamąjį pranešimą prieš juos įrašant. 

Paskaitykite savo naršyklės instrukcijas ar tiesiog sužinokite daugiau apie šias 

funkcijas. Galima sužinoti daugiau informacijos apie slapukus ir kaip juos valdyti 

šioje svetainėje AboutCookies.org (anglų kalba). Jei pasirenkate nepriimti slapukų, 

gali būti, kad negalėsite naudotis interaktyviomis šios svetainės savybėmis. 

5. Duomenų subjekto sutikimo nereikia, jei slapukai yra naudojami internetinės 

parduotuvės svetainėje pirkėjo pasirinktų prekių krepšeliui formuoti ir pan. 

6. Jokie asmeniniai kliento duomenys nėra kaupiami slapukų pagalba. 

7. Būtinų slapukų įrašymo metu jokiems tretiesiems asmenims informacija nėra 

teikiama. 

 

 

V. Taisyklių keitimas 

 

1. Duomenų valdytojas turi teisę iš dalies arba visiškai pakeisti Taisykles apie tai 

pranešdamas https://profi-stahl.lt/  interneto parduotuvėje. 

2. Taisyklių papildymai arba pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo dienos, t. y. nuo 

tos dienos, kai jie atsiranda interneto parduotuvėje https://profi-stahl.lt/ . 

3. Jei po Taisyklių papildymo arba pakeitimo Pirkėjas ir toliau naudojasi interneto 

parduotuvės teikiamomis paslaugomis, laikoma, kad Pirkėjas sutinka su naująja 

Taisyklių redakcija. 

4. Jeigu Pirkėjas gali raštu atsisakyti su nauja Nuostatų redakcija, pateikdamas 

raštišką prieštaravimą. 

 

 

 


